1

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于教职工政治理论学习的通知
(2023 年12月份第 3 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将12月份第3周自行学习

通知如下：

一、时间

2023年12月11日-12月17日

二、学习内容

1.学习中共中央政治局召开会议 习近平主持会议精神；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=17664875636270879237&

item_id=176648756362708792372

2.学习征求对经济工作的意见和建议 中共中央召开党外

人士座谈会 习近平主持并发表重要讲话；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=14215962656989355325&

item_id=14215962656989355325

3.学习中共中央组织部、人力资源社会保障部关于印发

《事业单位工作人员处分规定》的通知；

http://www.mohrss.gov.cn/SYrlzyhshbzb/rencairenshi/zcwj/202311/t202311

24_509465.html

4.学习中共中央关于加强对"一把手"和领导班子监督的

意见。

https://www.gov.cn/zhengce/2021-06/01/content_5614784.htm2

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=15526818753105220321&item_id=15526818753105220321
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=15526818753105220321&item_id=15526818753105220321

2

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习

笔记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2023年12月8日

	各位老师：